桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
14、15樓

承辦人：王朝鍵
電話：(03)3322101#7524
電子信箱：zygote@ms.tyc.edu.tw

受文者：本局國中教育科

發文日期：中華民國108年12月10日
發文字號：桃教中字第1080110177號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣師範大學函、實施計畫

主旨：檢送教育部國民及學前教育署108學年度國民中小學課程

推動工作課程與教學輔導組語文學習領域英語組輔導群辦

理「英語文核心素養導向教案設計」徵稿實施計畫1份，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學10 8年12月5日師大英語字第

1081034541號函辦理。

二、本案委託國立臺灣師範大學辦理，徵稿規劃由全國各國

中、小英語教學團隊（3至6人，含實習教師與代課教師，

可跨校成組）共同備課產出，以學校現行採用之教科書或

教材之單元進行教學設計（含聽說讀寫教學過程與課堂活

動之運用），並依十二年國教英語課綱核心素養內涵及學

習重點做為教學設計指引，發展朝向核心素養導向的教學

活動。

三、有意參加之教師團隊請於109年2月27日（星期四）前將徵

稿相關資料寄（送）達本局國中教育科，俾利薦送參加本

案徵稿，文本內容呈現方式及教學影音資料相關規定請依

實施計畫辦理。

四、檢附來函影本及實施計畫各1份。

抄　本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：本市公私立各國中小(桃園市立桃園特殊教育學校、桃園美國學校除外)
副本：本局國小教育科(含附件)

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

第2頁　共2頁